ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСІ ЛІНК ОПТ", код за ЄДРПОУ 43890961

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-1000A Schuko Powercom 4 шт. 2 760,00 11 040,00

Разом: 11 040,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 040,00
Усього найменувань 1, на суму 11 040,00 UAH
Одинадцять тисяч сорок гривень 00 копійок

за наш БН, страхування 6000грн
с. Щасливе ( Бориспільский р-н),, вул. Демидова, дом 2-А, 
Єненко Виктор Ігорович, тел 0505697665 

Менеджер